
§ 1

rozdz.80101- szkoły podstawowe 15 000,00

§ 4170- wynagrodzenia bezosobowe wprowadzić kwotę 15 000,00

rozdz.80103-oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000,00

§ 3020- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń zmniejszyć o kwotę 5 000,00

§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszyć o kwotę 10 000,00

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

zmniejszyć o kwotę

Na podstawie  art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r., poz. 996 z 

późn.zm.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia  07 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015r. poz.1542 

z późn.zm.) oraz Zarządzenie Nr     /2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 maja 2019r. w sprawie dokonania 

zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 zarządzam, co następuje:

Dokonać zmian w załączniku nr 1 - wydatki w planie finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego na 2019 r. w 

sposób następujący:

dział 801- oświata i wychowanie

Zarządzenie Nr 16/2019

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi

z dnia 30 maja 2019r.

zmieniające Zarządzenie Nr 1/2019 Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi z dnia 15 

stycznia 2019r. w sprawie wprowadzenia planu finansowego na 2019r. 

zwiększyć o kwotę


